
 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

 

 

Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η  Σ Χ Ο Λ Η   

ΤΜΗΜ Α ΧΗ ΜΙΚΩ Ν ΜΗ ΧΑΝΙΚΩ Ν  

Αριθμός Πρακτικού 646. 

Πρακτικό Συνεδρίασης Συνέλευσης  

του Τμήματος Χημικών Μηχανικών της  10ης  Ιανουαρίου 2023 

Η Συνεδρίαση γίνεται στην Αίθουσα Α. Χ. Παγιατάκη, στο Κτήριο Επέκτασης του Τμήματος 

Χημικών Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών την  10η  Ιανουαρίου 2023 και ώρα 11:00. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ (ΜΕ ΦΥΣΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ): Ο Πρόεδρος του Τμήματος καθηγητής Αλέξανδρος 

Κατσαούνης οι Καθηγητές   Ιωάννης Κούκος, Βλάσιος Μαυραντζάς, Σπυρίδων Πανδής και ο 

Αναπληρωτής Καθηγητής Παναγιώτης Βαφέας. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ (ΜΕ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ): οι Καθηγητές Αντώνιος Αρμάου, Δημήτριος Βαγενάς, Δημήτριος 

Κονταρίδης, Μιχαήλ Κορνάρος, Δημήτριος Κουζούδης, Γεώργιος Κυριακού, Δημήτριος Ματαράς, 

Διονύσιος Μαντζαβίνος, Συμεών  Μπεμπέλης, Σογομών Μπογοσιάν, Χριστάκης Παρασκευά, Ιωάννης 

Τσαμόπουλος, οι Αναπληρωτές Καθηγητές Ελευθέριος Αμανατίδης,  Γεώργιος Καρανικολός και 

Γεώργιος Πασπαράκης, οι Επίκουροι Καθηγητές Κωνσταντίνος Δάσιος και  Μαρία Δημαρόγκωνα, το  

μέλος ΕΔΙΠ Σουζάνα Μπρόζντα, το μέλος ΕΤΕΠ Μαρία Σύψα   

ΑΠΟΝΤΕΣ: ο Καθηγητής Γεώργιος Αγγελόπουλος και ο Αναπληρωτής Καθηγητής Ιωάννης 

Δημακόπουλος.  Εκπρόσωποι των φοιτητών δεν έχουν υποδειχθεί. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:  Η Αν. Γραμματέας του Τμήματος Ειρήνη Μαυροειδή 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

1. Επικύρωση Πρακτικών  

2. Ανακοινώσεις 

3. Ενημέρωση πεπραγμένων των Επιτροπών του Τμήματος 

4. Κοπή Πρωτοχρονιάτικης βασιλόπιττας και βραβεύσεις φοιτητών του ΤΧΜ 

5. Έγκριση Τακτικού Προϋπολογισμού 2023 

6. Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης για την πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων (Π.Δ.407/80) 

7. Προγραμματισμός νέων θέσεων και Ιεράρχηση των Γνωστικών Αντικειμένων του Τμήματος 

8. Επικουρικό Έργο Ακαδημαϊκού Έτους 2022-2023 

9. Φοιτητικά θέματα 

10. Θέματα Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών 

11. Ανακήρυξη-Αναγόρευση Διδακτόρων-Απονομή ΜΔΕ 

12. Ορισμός Τριμελών Συμβουλευτικών Επιτροπών 

13. Συγκρότηση Επταμελών Εξεταστικών Επιτροπών 

14. Αιτήσεις-Προτάσεις  

   

 



Απόσπασμα Πρακτικού Συνεδρίασης Συνέλευσης 646/10.01-2023 

Σελίδα 2 από 2 

 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

Ο Πρόεδρος διαπιστώνει την ύπαρξη απαρτίας και κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

………………………………………………………………………………………….. 

Θέμα 6ο : Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης για την πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων 

(Π.Δ.407/80) 

Η Συνέλευση αφού έλαβε υπόψη:  

 την υπ’ αριθμ 643/08.11.2022 απόφαση της συνεδρίασης της Συνέλευσης του ΤΧΜ 

 την υπ’ αριθμ 645/13.12.2022 απόφαση της συνεδρίασης της Συνέλευσης του ΤΧΜ 

 την υπ’ αριθμ 210/06.10.2022 απόφαση της Συγκλήτου του ΠΠ 

 Την υπ’ αριθμ. 996/09.01.2023 εισήγηση της  επιτροπής αξιολόγησης 

 Τις υποβληθείσες προτάσεις 

Αποφασίζει : 

α)  Για την διδασκαλία του μαθήματος «Υγιεινή και Ασφάλεια Διεργασιών», η κάλυψη της 

συγκεκριμένης θέσης να γίνει από τον κ. Π. Μ.. 

β) Για την διδασκαλία του εργαστηριακού μαθήματος «Εργαστήριο Διεργασιών ΙΙ – Φυσικές 

Διεργασίες», η κάλυψη της συγκεκριμένης θέσης να γίνει από την κα Β. Σ.. 

Στο Παράρτημα ΙΙ που είναι αναπόσπαστο κομμάτι του παρόντος πρακτικού βρίσκεται η Εισήγηση 

Τριμελούς Επιτροπής καθώς και η Αξιολογική Κατάταξη Υποψηφίων  

………………………………………………………………………………………………….. 

Λύεται η συνεδρίαση 

   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                   Η ΑΝΑΠΛ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ         ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα 
 

Πάτρα, 12.01.2023 

 

Η  Αν. Γραμματέας 

 

 

 

Ειρήνη Μαυροειδή 

 


